
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 22 MART 2019 

 

Bu hafta sonu Ortaokul Geçiş Sınavı’na girecek tüm 4.sınıf öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 

Onlara güveniyor ve bu süreci en başarılı şekilde tamamlayacaklarına inanıyoruz. 

     İlkokul Yönetimi, Öğretmenleri, İdari ve Destek Personelleri 

 

 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 

 

15 Mart Cuma günü öğrencilerimiz İDV Özel Bilkent Lisesi öğrencilerimizin sundukları 18 Mart 

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Töreni’ne katıldılar. Bu anlamlı günün önemini yansıtan tören için 

tüm öğrencilerimize ve onları hazırlayan öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta22032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta22032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta22032019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta22032019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1822martbulten.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1822martbulten.pdf


 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını 

paylaşacakları 13.Bahar Sempozyumu, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. 

Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları 

sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

  

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri  

Mart ; 16   

Nisan ; 13, 20 

Mayıs ; 4,11,18,25   

Haziran; - 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 

 

RESİM YARIŞMALARI 

38. Uluslararası Pınar Çocuk Resim Yarışması 

Haydi Çocuklar Resim Yapmaya! 

Konu: “Hayalini Çiz”  

Son Katılım Tarihi: 25 Mart 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul öğrencileri (1-2-3-4.sınıf öğrencileri) 

Teknik: her türlü resim ve boya malzemesini kullanmak serbesttir.(sulu boya, pastel boya, kuru 

boya,pastel boya vb).  

Boyut: 35x50cm – 25x 35 cm resim kağıdı. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Resmin arkasına sağ alt köşesine yapıştırılması şarttır. 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

 

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

MART AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

☺  25-29 Mart Kütüphaneler Haftası 

25 MART  ☺ 4.Sınıf öğrencilerinin sergi fotoğraflarının çekimi 

08:30-11:00 Okul öncesi veli sunumu Yer : ÇAS  

15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

26 MART 10:50-11:30 3. ve 4.Sınıflar için Drama Gösterisi Yer : ÇAS 
11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  
15:30-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS / Meeting with Grade 3 Place : M.P.H 

27 MART 08:30-16:00 1.Sınıflar Okuma Bayramı Genel Prova Yer : ÇAS  

14:40-16:10 4.Sınıflar Sergi Çalışması  

28 MART 10:00-11:30 1A Sınıfı Öğrenme Bayramı Yer : ÇAS  

14:00-15:30 1B Sınıfı Öğrenme Bayramı Yer : ÇAS  

29 MART 08:30-18:00 4.Sınıflar Beypazarı Gezisi  
10:00-11:30 1C Sınıfı Öğrenme Bayramı Yer : ÇAS  

14:00-15:30 1D Sınıfı Öğrenme Bayramı Yer : ÇAS 

30 MART 12:00-16:00            İlkokul Lego Grubu Lego Yarışması Yer : Doğa Koleji Keçiören Kampüsü 



 

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

EV ADRESİ:  

 

 

VELİ CEP TEL VEYA EV TEL:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Özge TOPLU-Burcu DİKER 

 

“23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK HAFTASI”  

Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Resim Yarışması 

 

Konu: “ATATÜRK ve ÇOCUK SEVGİSİ” 

Son Katılım Tarihi: 8 NİSAN 2019 Pazartesi 

Seviye: İlkokul 

Teknik: Boyama tekniği serbesttir. (Kolaj çalışmaları ve dijital ortamda yapılan çalışmalar kabul 

edilmeyecektir.) 

Boyut: Eserler 35/50 cm ebatlarında olmalıdır 50*70 ebatlarında paspartulu olarak yarışmaya kabul 

edilecektir. “Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir.  

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Paspartu arkasına yapıştırılması şarttır. 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI: 

 

 

DOĞUM TARİHİ: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

ÖĞRENCİNİN YAŞI: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

 

DERS ÖĞRETMENİ: ÖZGE TOPLU-BURCU DİKER 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK 

VE ORTAOKULU 

OKUL TEL-FAX: +90 312 2905440    +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

 

 



 

Türk-Amerikan Derneği Resim Yarışması 

Konu: “Benim Hayalim”  

Son Katılım Tarihi: 8 NİSAN 2019 Pazartesi 

Seviye: 6-10 yaş  

Teknik: Pastel boya,guaj,sulu boya,kolaj,gazlı boya, kuru boya, karışık teknik. Resmin önüne hiç bir 

şekilde yazı yazılmayacaktır.  

Boyut: 35x50cm – 25x 35 cm resim kağıdı. 

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir. Veli imzası , 

öğrencinin yaşı ve doğum tarihi mutlaka yazılmalıdır. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Paspartu arkasına yapıştırılması şarttır. 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI: 

 

 

DOĞUM TARİHİ: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

ÖĞRENCİNİN YAŞI: 

(mutlaka yazılmalıdır) 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

 

VELİ TELEFON:  

VELİ E-MAİL (VAR İSE):  

VELİ İMZA: 

 

 

VELİ EV ADRESİ: 

 

 

DERS ÖĞRETMENİ: ÖZGE TOPLU-BURCU DİKER 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL-FAX: +90 312 2905440    +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

 

  



 

KUTLUYORUZ... 

SPORDA BAŞARI 

2D sınıfı öğrencimiz Ada Çamkerten, 16-17 Mart tarihlerinde Kocaeli ilinde yapılan Aerobik Cimnastik 

Cimnastlig 1.hafta müsabakalarında 9-11 yaş Trio grubunda yarışmıştır. 46 trio arasından 9. olan 

öğrencimiz takım olarak 7. olmuştur. Öğrencimizin katılımını kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

 

2.Sınıflarımızın Dünya Su Günü Yürüyüşü 

               2.sınıf öğrencilerimiz “Gezegeni Paylaşmak” teması kapsamında, 22 Mart Dünya Su Günü 

nedeniyle okul kampüsü içinde bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Suyun yaşamımızdaki önemi ve suyu 

kullanmadaki sorumluluklarımızla ilgili farkındalıkları artarken, duyarlılıklarını geliştirdiler. Kendi 

tasarladıkları pankartlar ve sloganlarla yürüyen öğrencilerimiz ünitemizle ilgili ilk eylemlerini 

gerçekleştirmiş oldular. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.Sınıflarımızda Doğum Günü Kutlaması 

22 Mart 2019 Cuma günü, okulumuzda ilkokul 1. sınıf öğrencilerimiz ile beraber yağmur ormanından 

gelen ve sadece İngilizce konuşan kurbağa arkadaşları Freddie’nin doğum gününü kutladık. 

Freddie senenin başından beri her öğrencimizi evinde haftasonları ziyaret ediyor ve onlarla 

beraber vakit geçiriyor. Öğrencilerimizi İngilizce konuşmaya teşvik ediyor. Biz de 7. doğum gününde 

kendisini yanlız bırakmak istemedik. 

5. sorgulama ünitemiz olan “Kutlamalar” ünitemizde, çeşitli kutlamaları öğreniyor ve kutlamaların 

insanlar arasındaki bağları nasıl kuvvetlendirdiğini deneyimlemek için bir etkinlik düzenliyoruz. 

Kutlamalarımızın ilki olan doğum günlerini öğrenirken de Freddie’nin doğum gününü kutladık. 

Öğrencilerimiz kendisi için birbirinden lezzetli yiyecek ve içecekler getirdi, doğum günü kartı 

hazırladı, dans edip şarkı söyledi ve sandalye kapmaca ile kulaktan kulağa oynunu oynadılar. 

 

 

 

 



 

Müzik Dinletileri 

Bu hafta 4A sınıfı öğrencilerimiz sevgili Cansu Yeloğlu ve sevgili Gündüz Yalçıner arkadaşlarına 

mini bir piyano konseri verdi. Öğrencilerimize keyifli dinleti için teşekkür ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

2B sınıfından Neda İpek ve 2C sınıfından Hüma Özdoğan, sınıf arkadaşlarına yaptıkları dinletiyle 

sene boyunca çalışmalarını sergiledi. Öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

ATIK PİLLERİN GERİ DÖNÜŞÜMÜNÜN ÖNEMİ 

Atık piller biyolojik olarak çürüme göstermediklerinden kompostlaştırma metotlarıyla 

bertaraf edilemezler. Aynı şekilde atık piller yapıları nedeniyle iyi yanmadıklarından ve neticede 

kütlelerinde yeterli küçülme gösteremediklerinden, yakılarak bertarafı tercih edilmez. 

Atık pillerin kontrollü biçimde toprak altında veya üstünde depolanmaları hala birçok ülkede 

uygulanmaktadır. Ancak atık pillerin kimyasal yapılarına göre sınıflandırılmalarını takiben 

uygulanacak geri dönüşüm prosesleri suretiyle bertaraf edilmeleri en uygunudur. 

AB ülkelerinin metal ve metal filizi ihtiyaçlarının % 80 -100 mertebesinde ithalata bağımlı 

olması (örneğin nikel %86, kobalt %95 gibi) ve pillerin metal içerikleri bakımından birincil metal 

filizleri ve alaşımlarını takiben en zengin kaynakları teşkil etmeleri gerçeği AB ülkelerinde kısa 

sürede fark edilmiş ve 26 Eylül 2006’da yayınlanan son 2006/66/EC sayılı direktifte atık pillerin 



 

geri dönüştürülme zorunluluğu açık bir şekilde vurgulanmıştır. Diğer taraftan, metallerin metal 

filizlerinden elde edilmesi sürecinde harcanan enerji miktarının atık pillerin geri dönüştürülmesi 

sırasında gereken enerjiye nazaran çok daha yüksek olması  hususu da ayrıca  çok önemlidir. 

GERİ DÖNÜŞÜM TEKNİKLERİ 

Taşınabilir türdeki atık pillerin geri dönüşümünün hedefleri, alıcı ortamları atık pillerden 

kaynaklanabilecek zararlı emisyonlardan korumak, ağır metallerin toprağa veya suya karışmasını 

önlemek ve özellikle pillerin bünyesindeki bazı değerli metalleri geri dönüştürerek ekonomik 

kazanç yaratmaktır. 

Taşınabilir türdeki atık pillerin geri dönüşümünden çinko ve çinko bileşikleri, manganez 

birleşikleri, ferromangan, ferronikel, nikel, kadmiyum ve kadmiyum birleşikleri, lityum, gümüş, 

kobalt ve büyük kapasiteli birkaç tesiste de az miktarlarda nadir toprak elementleri geri 

dönüştürülmektedir. Çinko-karbon ve alkali pillerde mevcut cıva miktarının son derece azaltılması 

sonucunda, cıva ve cıva birleşiklerinin geri dönüşümü ehemmiyetini kaybetmiştir. 

Geri dönüşüm metotları, mekanik, hidrometalurjik (kimyasal/fiziksel) veya pirometallurjik 

(termal) olabilmektedir. Hidrometallurjik yöntemi uygulayan proseslerde termal proseslere 

nazaran çok daha yüksek safiyet derecelerine ulaşmak mümkündür. Buna karşılık termal 

proseslerde geri dönüşüm verimlilikleri çok daha yüksektir. 

ÇEVREMİZİ BİLİNÇLENDİRİYORUZ! 

3. sınıf öğrencilerimiz yaşadıkları binalarda atık pil toplama kampanyası başlattılar. Bu süreçte 

topladıkları pilleri okulumuzda toplanan atık pillerle birleştirdiler. Okulda öğrencikleri bilgileri 

yaşadıkları yerle buluşturdular.  

     


